An. 12 E d w . II. *

11 Edw. li- . 7- — fiuUa ejusdem Pap®; adbuc de indulgentie, pro prsfate ducisse^ Ibid. 336
13 _ Ad ^apaIn, super electo Glascuensi; necnon super elec€o Eborum' Rot. Rom. & Franc. 11 Edw.H. m. 14. 337

8*p^icto. in Turr. Lond..
16 — 1 Decondnetn pro cursoribus cardinalium, ad partes Scoti®. Pat. 11 Edw. 11. p. 1. m. 34. Bid. 337
19 — ^ Supplicatio emtatis Agenni, super^^ajulo injustb amoto. Ex Litt. Autogr. Edw. II. ■ Ibid. 337

— Super oegotiiŝ  civitatis Agenni. Ibid. Ibid. • •337
26 — Ad.ducem Bntannue, de mercatoribus liinc indk benignb tractimdis. Claiis. 11 Edw. 11. m. 25, d. Ibid, 338

27 De* conductiv pro cardinalibus adScotiam, pro negotio ecclesi® ibidem, ' Pat. 11 Edw.U. p. 1. m.32. Ibid. 338
proficisceiitibus.

27 De conductu pro nundis cardindUum proficiseentium, ut supra. Ibid. m. 31. Ibid. , ■*33a ,
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A.D. A.R. Mense. ■ TITLE. REPOSITORY. FoL

1317 iiE o V .n . 28 Jul. Duci Brabantise, super facto cujusdam aresti. * Clans. 11 Edw. II. m. 24. d. in Tun*. 338
Lond,

— — 'A comite Flandrise, de mercatoribiis spoliatis. Ex Liti. S( Autogr. Edw. II. Ibid. 338
4 Aug. De bulUs, pro archiepiscopo Cassellensi, expediendfs. Rot. Rom.&Franc. 11 Ed. II. m. 14. d. 

Ibid.
339

G — Ad Papam» *de paciGcando metropoMtanos Ai»gli«e, super bajulationc Ibid, m, 14.- Ibid. 339
crucis. * m  ■

6 — De alloquendo episeopum Fernensem^ de eo quod Scotis adh^asit. Claus. 11 Edw. n . m. 24. d. Ibid. 339
7 — De recipiendo Scotos ad pacem. Rot. Scot. 11 Edw. II. m. 17. Ibid. 339

— — Littera comitis Flandriae, ad purgandum burgenses de Ypra. Ex Lift. S( Autogr. Edw. II. 'Ibid. 340
21 — Ad Regem Fraocise, de nave, per ducem Britaimise arestatft, dearestandSi. Claus, n  Edw. II. m.22. d. Ibid. 340

7 Sept. De traftsactis bine ind^ in tractatu cunvRoberto.de Brus. Ex Transcript. Ibid. 340
10 — Ad Papam, de cardinalibus per robbatores spoliatis. Rot. Rom.&Franc. 11 Edw.*II. m. 14. 341

Ibid.
10 — . Ad Papam, pro electo Eboruni. Ibid. m. 14. d. Ibid. 341*
10 — •Pro eodedi electo. Ibid. Ibid. 341
10 — Ad archiepiscopum Maguntinum, de credent!^. Claus. 11 Edw.il. m. 20. d. Ibid. 342
13 — De diseordiis, inter barones Quinque Portuum & Flattdrenses, refor- Ibid. ni.2i.d. Ibid. 342

mandis.
10 — De custtimis,  ̂clericis conjugatis, exigendis. Rot.Vascon. l l  Ed. II. m. 17.d. Ibid. 342

. 20 — De proclamatione facieiida, super deprsedatione cardinalium. Claus. 11 Edw. II. m. 21. d. Ibid. 342
24 — De potestate dearestandi adheerentes comitis Lancastri8e.r Pat. 11 Edw. II.'p. 1. m. 25. Ibid. 343
24 — De protectione, pro magistro Rigaldo, nuncio sedis apostoliese. Ibid. m. 26. Ibid. 343 ,
26 — Quod comes Lancastriae, & Sibi adhserentes, secur^ se dlvertant infra ^bid. m.24. Ibid. 343